Директору ГБОУ Школа № 2009
                                                                     Гесслеру Д.М
                                                                                (от)________________________________
                                                                                 ___________________________________

                                                                      Проживающего по адресу:

                                                                                _____________________________________

                                                                                _____________________________________

                                                                                Тел.____________________________

                                                                     ________________________________
                                                                                Эл. адрес____________________________
                                          заявление.
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________
________________________________________________________________________________
В  ГКП  дошкольного здания  № ________ДО с _________________________________
С уставными документами, родительским договором, правилами детского
сада ознакомлен и согласен , обязуюсь выполнять и вносить вовремя оплату.

Второй экземпляр родительского договора получил на руки.
Создания специальных условий не требуется ____________/________________/

                                                                                                           (подпись, расшифровка)
 _________________                                  _____________/__________________/

                  (дата)                                                                               (подпись, расшифровка)